АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024           № 61

с. Пойменное

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
      В связи с оформленным правом собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:24:053502:212, руководствуясь ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в  действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.3 ст.45 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, ОГРН 1025404578022, на земельный участок, из категории земель: «земли населенных пунктов»,  с кадастровым номером 54:24:053502:212, площадью 350,0 кв.м., имеющий местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, п. Каменная Гора, ул.Центральная, разрешенное использование (назначение) : земельные участки (территории) общего пользования.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
     45-699